
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

 

Oggetto:PROROGA TERMINI   PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL D.LGS.N. 50/2016 PE  R   
   LA FORNITURA, PER SEI ANNI,  DI “STRUMENTAZIONE E R ELATIVI  LA FORNITURA, PER SEI ANNI,  DI “STRUMENTAZIONE E R ELATIVI  
    MM ATERIALI DI CONSUMO (ES.REAGENTI, DISPOSITIVI MEDIC I) OCCORRENTI   ATERIALI DI CONSUMO (ES.REAGENTI, DISPOSITIVI MEDIC I) OCCORRENTI   

             ALLA UOC DI PATOLOGIA CLINICA DELL'AO“ G.RUMMO” DI BN, PER              ALLA UOC DI PATOLOGIA CLINICA DELL'AO“ G.RUMMO” DI BN, PER     
 EFFETTUARE TEST DI LABORATORIO SU MATERIALE BIOLOG ICO  EFFETTUARE TEST DI LABORATORIO SU MATERIALE BIOLOG ICO       
(SANGUE,URINE,ALTRI LIQUIDI BIOLOGICI).(SANGUE,URINE,ALTRI LIQUIDI BIOLOGICI).   LOTTI N° 09 -  LOTTI N° 09 -
  (FASC G 443/2017)   (FASC G 443/2017) 

Sono   prorogati   i   termini   di   scadenza   per   la   presentazione   delle   offerte   dal  12/11/2018   al 

12/12/2018  ore 12.00 e per l'apertura delle offerte dal  20/11/2018 al  19/12/2018  ore  10,00  per 

modifica atti di gara che saranno pubblicati sul sito www.aorummo.it. 

AREA PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 
      Direttore Dott.ssa. Maria Nicoletta Mercuri 

    Fax 0824 57572 


